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ABD’deki Gelişmeler  
 FOMC toplantısına ilişkin tutanakların Fed’in faiz artırım politikasında sabırlı duruş sergileyeceğine işaret etmesi ile 

S&P500 endeksi günü yüzde 0,2 artıda kapattı. 
 Dow Jones endeksi yüzde 0,2 değer kazanırken, Nasdaq endeksi günü yatay bir şekilde bitirdi. 
 S&P500 endeksinde malzeme sektörü yüzde 1,7, finans sektörü yüzde 0,6, sanayi sektörü yüzde 0,5 oranında değer 

kazandı. Buna karşılık, emlak sektörü yüzde 0,7 azalışla endeks içerisinde negatif ayrıştı. 
 29-30 Ocak tarihinde gerçekleşen Fed toplantısının tutanakları dün açıklandı. Tutanakların içeriğinde, Fed'in faiz 

artırım politikası için sabırlı davranacağı ve yılın sonuna doğru bilanço daraltma planını sonlandıracaklarına ilişkin 
ayrıntılar paylaşıldı. Fed yetkilileri arasında faiz artırım politikası konusunda ayrışma söz konusu olurken, 2019 yılı faiz 
artırım miktarına ilişkin belirsizliğin korunduğuna dikkat çekildi.   

 Hükümetin kısa süreli olarak kapanmasının ekonomiye verdiği hasara değinen üyeler, büyümeye ilişkin artan risklerin 
faiz artırım kararına ara verilmesi gerektiğine dair kanıyı güçlendirdiğine dikkat çektiler. 

 Piyasanın göz önünde bulundurması gereken bir diğer gelişme ise, Fed'in piyasa belirsizliği ortadan kalkarsa faiz 
oranlarını yükseltme ihtimalinin güçlü olduğuna ilişkindi.  

 ABD Başkanı Trump, AB ile bir anlaşma sağlanamaması halinde Avrupa'dan ithal otomobillere yüzde 25'e varan 
oranda tarife uygulayabileceğini belirterek görüşmelere ilişkin memnuniyetsizliğini dile getirdi.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,65 seviyesinde günü hafif artıda bitirdi.  
 Dolar Endeksi ise 96,55 seviyesinde günü yatay bölgede kapattı.   
Hisse Senetleri Görünümü 
 Wolverine World Wide Inc., dördüncü çeyrek mali raporlarında tahminlerin üzerinde hisse başı kar açıklarken,  şirket 

cirosu beklentilerin altında kaldı. Şirket 2019 yılı beklentilerini ise aşağı yönde revize etti. Bu açıklama sonrasında 
şirket hissesinde meydana gelen satışlar yüzde 10’u aştı.  

 CVS Health 2019 yılı ilk çeyrekte tahminlerin altında kar elde etmesi ile yüzde 8,1 oranında günü satıcılı kapattı. Şirket 
2019 yılı beklentilerini aşağı yönlü revize ederken, hisse başı karını tahminlerin üzerinde 2,14 $ olarak açıkladı.  

 Southwest Airlines, yüzde 4-5 arasında yer alan ilk çeyrek gelir beklentisini yüzde 3-4 olarak aşağı yönlü revize etti. 
Bu açıklama sonrasında şirket yüzde 5,7 oranında değer kaybetti.  

 Havayolu şirketleri dün diğer havayolu şirketlerinin gelir uyarısında bulunması nedeniyle düşük performans gösterdi. 
 Cadence Design, dördüncü çeyrekte beklentilerin üzerinde hisse başı kar elde ederken, günü yüzde 4,6 artıda bitirdi.  
 Elektrikli araç üreticisi Tesla'da görevine son verilen ya da işten ayrılan yönetici sayısı son 3 yılda 40'ı geçti. Şirketin 

ayrıca Model 3 otomobilleri için leasing hizmeti sunmayı planladığı açıklandı. Şirket yüzde 1’in üzerinde satıcılı kapattı.  
G10’daki Gelişmeler 
 Almanya tüketici fiyat endeksi Ocak ayında yüzde 0,8 oranında azalış gösterdi.  
 Almanya’da imalat PMI rakamı 47,6 ile ciddi oranda ivme kaybederken, hizmet sektörü PMI 55,1 ile beklentilerin 

oldukça üzerinde artış gösterdi.   
 Euro Bölgesi’nde ise İmalat sektörü Şubat ayında 49,2 seviyesi ile beklentilerin altında gelirken, Hizmet PMI 

rakamında ise 52,3 ile yükseliş potansiyeli korunuyor.  
 İngiltere’de 3 adet Muhafazakar Parti milletvekili Heidi Allen, Anna Soubry ve Sarah Wollaston olmak üzere 

hükümetin Brexit politikasını gerekçe göstererek partilerinden istifa etti. Vekiller, ana muhalefetteki İşçi Partisinden 
istifa eden milletvekillerinin oluşturduğu Bağımsız Grup'a katılacaklarını açıkladı.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya’da imalat sektörü yeni siparişlerde meydana gelen daralma ile 50,3 seviyesinden 48,5 seviyesine geriledi.  



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri Aralık 0,8% 0,7% Aylık *** 

USD 16:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  220K 239K Haftalık ** 

USD 16:30 Philadelphia Fed İmalat Endeksi Şubat 15,6 17,0 Aylık ** 

USD 17:45 ABD İmalat PMI  Şubat 54,9 54,9 Aylık  ** 

USD 18:00 Mevcut Konut Satışları  Ocak 0,8% -6,4% Aylık ** 

NGAS 18:30 Doğal Gaz Stokları  -162B -78B Haftalık ** 

WTI, Brent 19:00 Ham Petrol Stokları  3,100 3,633 Haftalık *** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Hewlett Packard Enterprise Co HPE 22 Milyar $ 21.02.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.35 

Consolidated Edison Inc ED 24 Milyar $ 21.02.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.75 

Kraft Heinz Co KHC 58 Milyar $ 21.02.2019 Piyasa açılmadan önce 0.94 

Dropbox Inc DBX 10 Milyar $ 21.02.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.08 

Keysight Technologies Inc KEYS 15 Milyar $ 21.02.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.8 

Teleflex Inc TFX 12 Milyar $ 21.02.2019 Piyasa açılmadan önce 2.76 
 

 

*Hisse önerileri 20-26 Şubat tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

*Twenty-First Century Fox hissesi “Kar Al” hedefine ulaşarak yatırımcısına yüzde 9,60 kar sağlamıştır. 

*Hisse yatırımcısına 1000 adet alımda yaklaşık 4380 $ kar sağlamıştır. 

AMERICAN AIRLINES GROUP (AAL): American Airlines merkezi Fort Worth, Teksas’ta bulunan bağlı ortaklıkları aracılığı 
ile havayolu şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket yolcu ve kargolar için tarifeli hava taşımacılığı hizmeti 
sunmaktadır. Şirket başta Charlotte olmak üzere New York, Philedelphia ve diğer merkezlerinden yaklaşık 50 ülkede 350 
noktaya hizmet vermektedir. Şirket daha önce AMR Corporation olarak bilinirken, adını daha sonra American Airlines 
Group Inc olarak değiştirmiştir.  

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

AMERICAN AIRLINES GROUP (AAL) 17.1 11.7 8534970 16 Milyar $ 34.75-36.60 AL 52.50 29.70

VERIZON COMMUNICATIONS (VZ) 17.1 14.7 4.3 17600901 229 Milyar $ 54.90-56.00 AL 65.00 52.00

GILEAD SCIENCES (GILD) 17.1 16.0 4.0 8045486 85 Milyar $ 66.00-67.50 AL 85.00 60.40

TWENTY-FIRST CENTURY (FOXA) 17.1 19.0 4.3 9310278 84 Milyar $ 45.00-46.30 AL 50.00 44.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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VERIZON COMMUNICATIONS (VZ): Verizon dünya çapında tüketicilere, işletmelere ve devlet kurumlarına iletişim, bilgi 
ve eğlence ürünleri hizmetleri sunmaktadır. Şirketin Wireless segmenti çeşitli kablosuz ses ve veri hizmeti vermektedir. 
Şirket çeşitli bilgisayar ve tabletlere internet erişimi sağlamanın yanında dijital reklam ve medya platformlarına ağ erişim 
hizmetleri sunar. Şirket ayrıca kablolu erişim kapsamında devre tabanlı ağ ürünleri ve hizmetleri; ağ çözümleri, IP, 
Ethernet ve yazılım tanımlı alan ağı ile birlikte siber güvenlik hizmetleri de vermektedir. Şirket Fios markası adı altında 
internet, TV ve ses hizmetleri dahil olmak üzere birçok bağlantı çözüm hizmeti sunmaktadır.  
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GILEAD SCIENCES (GILD): Gilead Sciences, ABD, Avrupa ve uluslararası alanda tıbbi ürünler kapsamında medikal ilaç 

üretimi faaliyeti göstermektedir. Şirket HIV enfeksiyonunun tedavisi için ve karaciğer hastalıklarını tedavi etmek için 

gerekli ürünler üzerinde çalışma gerçekleştirir. Şirket buna ek olarak, kan kanserinin tedavisi için kullanılan bir antibiyotik 

tedavisi üzerinde çalışma yürütmektedir. Gilead Sciences’ın, Bristol-Myers Squibb Şirketi başta olmak üzere birçok şirket 

ile işbirliği anlaşması bulunmaktadır. Şirket 1987 yılında kurulmuştur ve merkezi ABD’Nin Foster City, California eyaletinde 

bulunmaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
FOMC tutanaklarının açıklanması ile Dolar varlıklarında meydana gelen kısa süreli yükseliş EURUSD paritesinde 1,1335 
seviyesine varan geri çekilmeyi tetikledi. Tutanaklarda, Fed’in bilanço daraltma planını sonlandıracağına ilişkin açıklamalar 
Dolar’daki değer kazanımını sınırladı. Fed’in faiz artırım politikasında ise sabırlı davranacağına ilişkin kararın yetkililer 
arasında ayrışmaya neden olması ile tutanaklar daha az güvercin bir Fed görünümüne işaret etti. Bugün ise Euro Bölgesi 
imalat sektörünün 49,2 ile beklentilerin altında gerçekleştiğini görüyoruz. Euro Bölgesi verileri parite üzerinde tansiyon 
yaratırken, bugün ABD’de takip edilecek birçok veri akışı bulunuyor. Paritenin 1,13 seviyesi altına sarkma 
gerçekleştirmemesi durumunda aşağı yönlü potansiyelin sınırlı kaldığını görebiliriz. Yükselişlerde ise 1,1370 direncini takip 
ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı ham petrol stokları 1,3 milyon varil artış 

gösterdi. Bu gelişmeye rağmen dün FOMC tutanakları sonrasında hareketlenen piyasada ham petrol fiyatları yüzde 1,2 

artışla 57,15 dolar seviyesine yükseldi. ABD ile Çin arasında devam eden ticaret görüşmelerinin pozitif akıbeti ham petrol 

fiyatlarındaki yükselişin önemli bir payını oluşturuyor. Bugün ABD tarafında açıklanacak olan haftalık ham petrol stokları 

ise fiyatlamalar açısından daha büyük önem taşıyor. Paritenin 100 günlük hareketli ortalama seviyesi olan 57,50 direncini 

aşması durumunda yükselişlerine hız kazandırması beklenebilir. Bu hareketin devamında ise 59,00 seviyesi üzeri 

kapanışları izliyoruz. 
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  ALTIN 
FOMC tutanaklarında 2019 yılı sonuna doğru bilanço küçültme programına son verileceğinin açıklanması ile Dolar 
varlıklarındaki ani yükseliş hareketi ivme kaybetti. Fed’in faiz artırım politikasında sabırlı davranmasına gerektiğine ilişkin 
kanı güçlenirken, faiz artırımlarına ara verilmeyeceği ve 2019 yılında en az bir adet faiz artırım yapılacağı senaryosu 
güncelliğini koruyor. Dolar’da meydana gelen kısa süreli yükselişin akabinde 1330 seviyesine dek geri çekilen değerli 
metalde genel yön eğilimi yukarı yönlü olarak korunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise yüzde 2,65 seviyesinde 
fiyatlanmaya devam ediyor. Değerli metalin 1330 seviyesi üzerindeki görünümünü koruması yükseliş potansiyelini 
korumasına yol açabilir. Yükselişlerde ise 1350 ana direnç noktası olarak izliyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere’de artan Brexit belirsizliği ile milletvekillerinin istifasının çoğalması ile Sterlin varlıklarındaki zayıf seyir korunuyor. 

İngiltere İçişleri Bakanı anlaşma olmadan gerçekleşecek bir Brexit’in olumsuz etkilerine değinirken, İngiltere Maliye Bakanı 

anlaşmasız Brexit ihtimalinin milletvekillerinin Brexit anlaşmasının arkasında durma konusunda yeniden düşünmelerine 

neden olacağını açıkladı. Maliye Bakanı, anlaşmasız Brexit sonucunu desteklemediğini belirtirken, Çin ile ilişkilerin sağlıklı 

bir şekilde yürütülmesinin önemine değindi. Tüm bu açıklamaların akabinde 1,30 seviyesi üzerinde fiyatlanan paritede ani 

Dolar baskısı ile meydana gelen geri çekilme hareketi sınırlı oldu. Fiyatların 1,30 seviyesi üzerinde olması pozitif, 

yükselişlerde ise 1,3150 direncini izliyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
FOMC tutanaklarının güvercin bir Fed görünümüne işaret etmesi ile VIX endeksi 14,08 seviyesine geriledi.    



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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